
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 17,609,005 15,167,281 2,441,724

500 보조금 5,486,100 4,537,800 948,300

520 시ㆍ도비보조금등 2,170,100 1,221,800 948,300

521 시ㆍ도비보조금등 2,170,100 1,221,800 948,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,170,100 1,221,800 948,300

< 환경수질관리과 > 2,170,100 1,221,800 948,300

○ 환경부 426,300 426,000 300

* 금일읍 동백리 수원지 개발 205,200 205,000 200

* 군외 백일흑일도 도서지역 식수원 개발사업

68,100 68,000 100

○ 완도 대야 농어촌생활용수 개발사업

1,106,000 158,000 948,000

700 보전수입등및내부거래 7,749,168 6,255,744 1,493,424

710 보전수입등 62,451 0 62,451

711 잉여금 62,451 0 62,451

711-01 순세계잉여금 62,451 0 62,451

< 환경수질관리과 > 62,451 0 62,451

○ 순세계잉여금 62,451 0 62,451

720 내부거래 7,686,717 6,255,744 1,430,973

721 전입금 7,686,717 6,255,744 1,430,973

721-03 기타회계전입금 7,686,717 6,255,744 1,430,973

< 환경수질관리과 > 7,686,717 6,255,744 1,430,973

○ 일반회계 전입금 7,686,717 6,255,744 1,430,973

경정 205,200,000원

경정 68,100,000원

경정 1,106,000,000원

62,451,908원

경정 7,686,717,000원


